

Transkrypcja do filmu

Przez cały film słyszymy słowa kobiety, która opowiada o sobie oraz informuje, co zdecydowało o podjęciu przez nią służby w Policji. Tekst mowy: "Od dziecka interesuję się sportem. Bieganie to dla mnie przyjemność i odskocznia od codziennych obowiązków. W miarę możliwości biorę udział w biegach ulicznych i górskich. Do moich innych pasji zaliczam również narciarstwo zjazdowe i pływanie. Wchodząc w dorosłe życie zwróciłam uwagę na ofertę pracy w Policji. Doszłam do wniosku, że przyszedł już czas, aby zacząć oprócz swoich pasji realizować także marzenia. Dlatego postanowiłam zostać policjantką. Podczas rekrutacji po prostu starałam się wypaść jak najlepiej. Pomyślałam, że ta praca nadal pozwoli mi realizować wszystkie moje zainteresowania, a jednocześnie zapewni stabilne zatrudnienie".

W pierwszej scenie filmu kobieta w zaśnieżonym parku przeprowadza rozgrzewkę przed bieganiem.

W kolejnej biegnie po trasie parkowej (widok na osobę od tyłu). Kolejna scena przedstawia kobietę biegnącą w tym samym otoczeniu (widok na osobę od przodu).

Trzecia scena przedstawia tą samą kobietę w parku podczas biegu (kamera obraca się z jednego boku do ujęcia od przodu by przejść na widok z drugiego boku).

Kolejna scena przedstawia tą samą kobietę siedzącą w domu przy biurku przed komputerem.

Kolejna scena to kadr z monitora komputera przedstawiający stronę internetową dolnośląskiej Policji.

Kolejna krótka scena przedstawia kobietę w policyjnym mundurze przemieszczającą się w kierunku kamery.

Następna scena przedstawia kobietę podchodzącą do jednego ze stanowisk w holu głównym Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu, przy którym to stanowisku znajduje się umundurowany policjant.

Scena następna przedstawia kobietę w trakcie ćwiczeń na sali.

Podczas kolejnej sceny kobieta rzuca piłkami lekarskimi. Kolejna ze scen na sali przedstawia element biegu z przeszkodami. Ostatnia ze scen na sali przedstawia kobietę wykonującą tak zwane brzuszki z piłką lekarską w rękach.

Następna scena przedstawia tą samą kobietę siedzącą przed komputerem w budynku Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu podczas jednego z elementów rekrutacji.

W ostatniej scenie w terenie ta sama kobieta ubrana w mundur, za którą w tle znajduje się radiowóz, wypowiada słowa: Mam na imię Ewa. Wszyscy mamy swoje pasje, ale łączy nas służba. Dołącz do nas.

Kolejna scena przedstawia planszę z napisem: Zostań jednym z NAS ! Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu Wydział Doboru i Szkolenia 54 - 151 Wrocław, ul. Połbina 1, tel. 47 87 140 44 dobor@wr.policja.gov.pl www.dolnoslaska.policja.gov.pl